COSAMALOAPAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

SIGMA

del 1 de enero al 30 de abril de 2020

Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
jDesarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
IDesarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda
Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$201,468,393.75

$4,920,000.00
$4,920,000.00

$9,438,953.19

$7,500,000.00
$7,500,000.00

$210,907,346.94

12,420,000.00
12,420,000.00

$39,585,087.74

$187,495.97
$187,495.97

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 =(3-4)
Gobierno $201,468,393.75 $9,438,953.19 $210,907,346.94 $39,585,087.74 $39,585,087.74 $171,322,259.20
Legislacion - - - - - g
Justicia

$39,585,087.74

$187,495.97
$187,495.97

$171,322,259.20

$12,232,504.03]
$12,232,504.034

Total del Gasto /

$206,383,393.75
5

$16,938,953.19

23,327,346.94

$39,772,583.71

\$39 772, 583.71

$183,554,763.23I
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